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CLASSEMENT - CIRCUIT QUEBECOIS
AUTOMNE - HIVER 2024-2025

GARCONS -16 ANS ET MOINS

La sélection pour ces Championnats canadiens est fondée sur les 2 meilleurs résultats parmi les 3 tournois du circuit de sélection.

Les points amassés en simple et en double (total des points accumulés dans les deux épreuves) aux Championnats québécois

ne seront comptabilisés que si ce tournoi est pris en compte dans le calcul des points de classement du circuit de sélection.

Nom, prénom

CLAVEL, ANTOINE

ROCH, YANIS

DAL GRANDE, MATTEO
MAJUMDAR-MOREAU, HAYDEN
PELLETIER, SAMUEL
VUJICIC, FILIP

HAY, PIERRE-OLIVIER
GELINAS, HUBERT
DOBREV, NASKO

COLLIN, ALEXANDRE
L'ALLIER, MARC-EDOUARD
MEFIRE YOUNZWE, AARON-DAVID
STOYANOV, SIMON

DE CANDE, TRISTAN
PENEV, TOMMY

DANIS, RYDER

GREGOIRE, LOUIS

MARX, JOACHIM
MANTACHE, KAMIL
TARDIF, ANTOINE
DANKOV, GORDON

LEVY, ETHAN

LACHANCE, RAPHAEL

TOTAL
172
125
120
116
100

85
62
53
53
44
40
31
31
22
22
22
22
13
13
13
13
13
13

1re étape 2e étape Champ. québécois 1re étape 2e étape Champ. québécois
Simple Simple Simple | Double Simple Simple Simple | Double
15 au 17 nov. 17 au 19 janv. 14 au 17 fév.
2024 2025 2025 2025 2025 2025
Trois-Riviéres Repentigny Beauce
100 72
85 40
60 60
31 85
0 100
72 13
40 22
22 31
40 13
22 22
0 40
0 31
31 0
0 22
22 0
22 0
0 22
13 0
0 13
0 13
13 0
13 0
13 0
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