

CLASSEMENT - CIRCUIT QUÉBÉCOIS

AUTOMNE - HIVER 2024-2025

GARÇONS - 16 ANS ET MOINS

La sélection pour ces Championnats canadiens est fondée sur les 2 meilleurs résultats parmi les 3 tournois du circuit de sélection.

Les points amassés en simple et en double (total des points accumulés dans les deux épreuves) aux Championnats québécois ne seront comptabilisés que si ce tournoi est pris en compte dans le calcul des points de classement du circuit de sélection.

			1re étape	2e étape	Champ. québécois		1re étape	2e étape	Champ. québécois	
			Simple	Simple	Simple	Double	Simple	Simple	Simple	Double
		15 au 17 nov. 17 au 19 janv. 14 au 17 fév.		17 fév.						
			2024	2025	2025		2025	2025	2025	
#	Nom, prénom	TOTAL	Trois-Rivières	Repentigny	Beauce					
1	CLAVEL, ANTOINE	172	100	72						
2	ROCH, YANIS	125	85	40						
3	DAL GRANDE, MATTEO	120	60	60						
4	MAJUMDAR-MOREAU, HAYDEN	116	31	85						
5	PELLETIER, SAMUEL	100	0	100						
6	VUJICIC, FILIP	85	72	13						
7	HAY, PIERRE-OLIVIER	62	40	22						
8	GÉLINAS, HUBERT	53	22	31						
9	DOBREV, NASKO	53	40	13						
10	COLLIN, ALEXANDRE	44	22	22						
11	L'ALLIER, MARC-EDOUARD	40	0	40						
12	MEFIRE YOUNZWE, AARON-DAVID	31	0	31						
13	STOYANOV, SIMON	31	31	0						
14	DE CANDÉ, TRISTAN	22	0	22						
15	PENEV, TOMMY	22	22	0						
16	DANIS, RYDER	22	22	0						
17	GRÉGOIRE, LOUIS	22	0	22						
18	MARX, JOACHIM	13	13	0						
19	MANTACHE, KAMIL	13	0	13						
20	TARDIF, ANTOINE	13	0	13						
21	DANKOV, GORDON	13	13	0						
22	LEVY, ETHAN	13	13	0						
23	LACHANCE, RAPHAËL	13	13	0						